

รายการกำหนดราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ อำเภอสรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี

โครงการก่อสร้างโรงเรียนผู้สูงอายุ

สภาพเดิม ไม่มีอาคาร

สภาพใหม่ อาคาร คสล.ชั้นเดียว ยาว 20.00 เมตร กว้าง 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลศรีมหาโพธิ อำเภอสรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 13 กรกฎาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F =	FACTOR F เป็นเงิน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	530,728.45	1.3056	162,190.61	692,919.06	
2	ค่าทดสอบดิน Boring Test (SPT)	15,000.00	1.0700	1,050.00	16,050.00	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	เงินประกันผลงานหัก 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %ต่อปี	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				708,969.06	บาท
	(ตัวอักษร) (เจ็ดแสนแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				คิดเป็นเงินประมาณ	708,900.00 บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายกมล เวชศรี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง  
เห็นชอบ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

(นายพรรคพงศ์ แซ่เตี่ยว)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ

(นายมนเฑียร พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ  
สแกนด้วย CamScanner

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดพร้อมกลบคืบ	6.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	888.00	888.00	
2	งานทรายถมปรับระดับ	1.00	ลบ.ม.	560.00	560.00	91.00	91.00	651.00	
3	คอนกรีต 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,550.00	775.00	306.00	153.00	928.00	
4	คอนกรีต 240 ksc	20.50	ลบ.ม.	1,950.00	39,975.00	391.00	8,015.50	47,990.50	
5	เหล็กเส้น DB 16 mm.	155.00	เส้น	355.00	55,025.00	52.14	8,081.70	63,106.70	
6	เหล็กเส้น RB 6 mm.	125.00	เส้น	57.00	7,125.00	9.10	1,137.50	8,262.50	
7	เหล็กเส้น RB 9 mm.	15.00	เส้น	130.00	1,950.00	20.45	306.75	2,256.75	
8	เหล็ก c 100x50x20x3.2mm.	56.00	ท่อน	585.00	32,760.00	340.00	19,040.00	51,800.00	
9	เหล็กกล่อง 2" x 1" x 2.3 mm.	93.00	ท่อน	180.00	16,740.00	175.00	16,275.00	33,015.00	
10	แผ่นเหล็ก ขนาด 20 x 20 x 0.9 cm.	12.00	แผ่น	120.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
FACTOR F = 1.3056 ผันตกชุก - FACTOR F = 1.3056						รวมเป็นเงิน		210,338.45	บาท
FACTOR F เป็นเงิน = 64,279.43 บาท						รวม FACTOR F เป็นเงินทั้งสิ้น		274,617.88	บาท
(ตัวอักษร) (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)						คิดเป็นเงินประมาณ		274,600.00	บาท

ลงชื่อ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพรรคพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ

(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน			
	ยอดยกมา							210,338.45			
11	ตะปู 3"	35.00	กก.	46.00	1,610.00	-	-	1,610.00			
12	ลวดผูกเหล็ก	90.00	กก.	43.60	3,924.00	-	-	3,924.00			
13	ค่าแรงไม้แบบ (แบบหล่อเปลือยผิว)	138.00	ตร.ม.	-	-	154.00	21,252.00	21,252.00			
14	ไม้แบบ (80%) พร้อมโครงคร่าว	110.00	ตร.ม.	400.00	44,000.00	-	-	44,000.00			
15	เหล็กตะแกรงวายเมต ขนาด 4 mm.@0.20 m.	164.00	ตร.ม.	28.50	4,674.00	5.00	820.00	5,494.00			
16	กระเบื้องลอนคู่ หนา 5 mm. ยาว 1.20 m. สีน้ำเงิน	528.00	แผ่น	54.00	28,512.00	22.50	11,880.00	40,392.00			
17	ครอบมุมกระเบื้องลอนคู่	49.00	แผ่น	75.00	3,675.00	-	-	3,675.00			
18	กระเบื้องครอบข้าง+ปิดเชิงชาย	48.00	แผ่น	56.00	2,688.00	-	-	2,688.00			
19	เชิงชายสำเร็จรูป แบบ 2 in 1 ขนาด 8" สีซีเมนต์	17.00	แผ่น	350.00	5,950.00	292.00	4,964.00	10,914.00			
								รวมเป็นเงิน	344,287.45	บาท	
FACTOR F = 1.3056 ฝนตกชุก -				FACTOR F = 1.3056				รวม FACTOR F เป็นเงินทั้งสิ้น		449,501.69	บาท
				FACTOR F เป็นเงิน = 105,214.24 บาท				คิดเป็นเงินประมาณ		449,500.00	บาท
(ตัวอักษร) (สีแทนสีหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)											

ลงชื่อ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพรรคพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ

(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		
	ยอดยกมา							344,287.45		
20	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องหลังคา	1,056.00	ชุด	3.20	3,379.20	-	-	3,379.20		
21	สีน้ำมัน	258.00	ตร.ม.	45.00	11,610.00	38.00	9,804.00	21,414.00		
22	สีกันสนิม	245.00	ตร.ม.	40.00	9,800.00	35.00	8,575.00	18,375.00		
23	แผ่นพื้นสำเร็จ ยาว 4.00 ม.LL 300 กก./ตร.ม. ท้องเรียบ	160.00	ตร.ม.	235.00	37,600.00	25.00	4,000.00	41,600.00		
24	เสาเข็ม คอ.รีเหลี่ยมตัน 0.22 x 0.22 x 15.00 ม.	18.00	ต้น	3,750.00	67,500.00	1,500.00	27,000.00	94,500.00		
25	เหล็กเส้น DB 12 mm	16.00	เส้น	184.50	2,952.00	29.30	468.80	3,420.80		
26	ค่าตัดหัวเสาเข็ม	18.00	ต้น		-	200.00	3,600.00	3,600.00		
27	ครอบข้างปิดจั่ว	2.00	ชุด	76.00	152.00	-	-	152.00		
								รวมเป็นเงิน	530,728.45	บาท
FACTOR F = 1.3056 ฝนตกชุก - FACTOR F = 1.3056								รวม FACTOR F เป็นเงินทั้งสิ้น	692,919.06	บาท
FACTOR F เป็นเงิน = 162,190.61 บาท								คิดเป็นเงินประมาณ	692,900.00	บาท
(ตัวอักษร) (หกแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)										

ลงชื่อ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

(นายพรรคพงศ์ แซ่เตี๋ย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ

(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตรึมหาโพธิ์